]00 Мбum/с (Энmузuасmов. I3/l)
500 Мum/с (Баэtсова, 4б)

Сmаmuческuе IР-аdреса 9 tllm.
Конmенm фuльmрацuя 2 шm.
Iryi-fi HS 4 mочкu пр. Ленuна, б9

3 mочкu Бажова, 46А
3 mочкu Басtсова, 48

ИСПОЛНИТЕЛЪ:

Генеральн н А.С.
зА
6*

СПЕЦИФИКАЩИ]Я:

Общая сумма: 88700 (восемьдесят восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек, в т.ч НДСl20%

ЗАКАЗЧИК: ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Генеральный

Приложение Jф 2 к договору

от к01) марта 2025 г. NЪ 1611З9

ин А.С.

Jф
п/п

Наименование услуг Условная единица
Объем,

количество
единиц

Стоимость
услуги (в
т.ч. НЩС),

рублей